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DVI-Anschlusskabel,  LogiLink 39799

11113651
11113652

CD0001
CD0003

2,0 m
5,0 m

DVI-D 24+1 Stecker - Stecker
  

DVI-D Kabel, Dual Link

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

LängeAusführungProdukt

DVI-D 24+1 Kabel, Dual Link

DVI-D 24+1 Kabel,  Dual  Link
• Anschluss: DVI-D 24+1 Stecker - DVI-D 24+1 Stecker 
• vergossenes Gehäuse 
• vergoldete Kontakte 
• Kabel mit 2 Ferrit-Kernen
• genormt nach UL-20276
• doppelt geschirmt
• Farbe: schwarz
• im Polybeutel


